1

2021年９月 30日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長       小川  靖展

（東証第一部・コード 3244）

問合せ先 経営企画部 IR 室長  定塚  泉美
電話番号 ０３－５２２４－３１３９

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換完了に関するお知らせ

当社が、株式会社大和証券グループ本社に対して、2019 年６月 14 日に発行いたしました第１

回無担保転換社債型新株予約権付社債につきまして、本日、全額株式への転換が完了いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本新株予約権付社債の転換により、株式会社大和証券グループ本社の当社株式保有総数

は、13,195,050株、保有比率は 28.40％となり、大和証券グループ全体での当社株式保有株数は、

14,445,050 株（注）、保有比率は 31.09％となるとともに、自己資本比率につきましては、2021 年

11 月期第３四半期末時点 24.7％が、2021 年 11 月期末においては、約 29％に上昇する見込みで

す。

当社は、今後もより一層、株式会社大和証券グループ本社との事業連携を図ってまいります。

（注）2021年５月末時点における大和 PIパートナーズ株式会社保有分（1,250,000株）を加算しています。

記

１． 銘 柄 サムティ株式会社

  第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

２． 累 計 転 換 額 100億円（転換率 100％）

３． 発行株式の種類 当社普通株式

４． 転 換 株 式 総 数 6,253,908株

なお、全額転換後（2021年９月 30日現在）の資本金及び発行済株式総数は次のとおりです。

資本金 20,587 百万円

発行済株式総数 46,460,985株

以 上